
UCHWAŁA NR XX/125/2016 
RADY GMINY SADKOWICE

z dnia 19 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie  na  2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2016 r.  poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa  się dochody budżetu o kwotę 509.209,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 341.860,00 zł, a dochody 
majątkowe o kwotę 167.349, 00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,

2. Zmniejsza się  dochody budżetu o kwotę 300.000,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 300.000,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Zwiększa się  wydatki budżetu  o kwotę 352.723,34 zł , w tym wydatki bieżące o kwotę 173.874,34 zł, a wydatki 
majątkowe o kwotę 178.849,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu  o kwotę 36.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2016 roku po dokonanych zmianach przedstawia 
załącznik nr 3.

4. W wydatkach budżetu Gminy zwiększa się o dotację na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 3.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 107.514,34 zł do wysokości 568.995,34 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków z roku 2015 w kwocie 107.514,34 zł,

2) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 461.481,00 zł.

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 107.514,34 zł do wysokości 1.551.135,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadkowice

Tadeusz Pietrzak

Id: F182DBA6-D451-4F95-8F23-8F8050E3EDD8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -300 000,00 0,00

0,00 0,00

01010 -300 000,00 0,00

0,00 0,00

-300 000,00 0,00

400 0,00 20 000,00

0,00 0,00

40002 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

750 0,00 7 300,00

0,00 0,00

75075 0,00 7 300,00

0,00 0,00

0,00 7 300,000960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 7 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 7 300,00

Dostarczanie wody 291 000,00 311 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 280 000,00 300 000,00

Administracja publiczna 50 070,00 57 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

291 000,00 311 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 330 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 330 000,00 30 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 785 452,65 485 452,65

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/125/2016 

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 19 sierpnia 2016 r.

Zestawienie  zmian w planie  dochodów budżetu gminy na 2016 rok

Id: F182DBA6-D451-4F95-8F23-8F8050E3EDD8. Podpisany Strona 1



756 0,00 280 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

75616 0,00 180 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

0,00 30 000,00

801 0,00 7 500,00

0,00 0,00

80195 0,00 7 500,00

0,00 0,00

0,00 7 500,00

921 0,00 27 060,00

0,00 0,00

92120 0,00 27 060,00

0,00 0,00

0,00 27 060,00

razem: -300 000,00 341 860,00bieżące 19 784 851,65 19 826 711,65

2460

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 27 060,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 27 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 27 060,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 7 500,00

Pozostała działalność 0,00 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 290 023,00 297 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 85 000,00

0340

0310

Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00 250 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 350 000,00 400 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 250 000,00 1 300 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 886 000,00 2 066 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 830 000,00 930 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

909 000,00 1 009 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

4 009 175,00 4 289 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: F182DBA6-D451-4F95-8F23-8F8050E3EDD8. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

801 0,00 167 349,00

0,00 0,00

80195 0,00 167 349,00

0,00 0,00

0,00 167 349,00

razem: 0,00 167 349,00

0,00 0,00

-300 000,00 509 209,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 053 231,65 20 262 440,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00 0,00

majątkowe 268 380,00 435 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

167 349,00

167 349,00

0,00

0,00

167 349,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 0,00

6280

Id: F182DBA6-D451-4F95-8F23-8F8050E3EDD8. Podpisany Strona 3



z tego:

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13
przed zmianą 2035576,00 1969576,00 1609506,00 360070,00 0,00 66000,00 0,00 32984,00 32984,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 91814,34 91814,34 0,00 91814,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2127390,34 2061390,34 1609506,00 451884,34 0,00 66000,00 0,00 32984,00 32984,00
przed zmianą 1920806,00 1909806,00 1568606,00 341200,00 0,00 11000,00 0,00 32984,00 32984,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 68514,34 68514,34 0,00 68514,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1989320,34 1978320,34 1568606,00 409714,34 0,00 11000,00 0,00 32984,00 32984,00
przed zmianą 16000,00 16000,00 1000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23300,00 23300,00 0,00 23300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 39300,00 39300,00 1000,00 38300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7722883,00 7403043,00 5948927,00 1454116,00 0,00 319840,00 0,00 500839,00 500839,00
zmniejszenie -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 178849,00 178849,00
po zmianach 7750883,00 7431043,00 5948927,00 1482116,00 0,00 319840,00 0,00 679688,00 679688,00
przed zmianą 3526709,00 3366420,00 2899379,00 467041,00 0,00 160289,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3558709,00 3398420,00 2899379,00 499041,00 0,00 160289,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2423800,00 2321000,00 1945690,00 375310,00 0,00 102800,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2419800,00 2317000,00 1945690,00 371310,00 0,00 102800,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 57425,00 57425,00 0,00 57425,00 0,00 0,00 0,00 500839,00 500839,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178849,00 178849,00
po zmianach 57425,00 57425,00 0,00 57425,00 0,00 0,00 0,00 679688,00 679688,00
przed zmianą 150735,00 130560,00 120060,00 10500,00 0,00 20175,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32000,00 -32000,00 -32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

obsługa
długu 

Z tego

PlanNazwa

3 4

Administracja publiczna

2068560,00

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

1953790,00
0,00

0,00
91814,34

68514,34
2022304,34

2160374,34

16000,00

23300,00
0,00

-4000,00
210849,00

39300,00

Oświata i wychowanie

8223722,00

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

8430571,00

Szkoły podstawowe

3526709,00
0,00

Dzi
ał

Rozdz
iał

1

750

75023

75075

Pozostała działalność

558264,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

150735,00
-32000,00

0,00
178849,00

0,00

737113,00

32000,00

2419800,00
0,00

3558709,00

Gimnazja

2423800,00
-4000,00

801

80101

80195

80110

854

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/125/2016 

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 19 sierpnia 2016 r.

Zmiany w planie  wydatków budżetu gminy na 2016 rok

Id: F182DBA6-D451-4F95-8F23-8F8050E3EDD8. Podpisany Strona 1



po zmianach 118735,00 98560,00 88060,00 10500,00 0,00 20175,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 130060,00 130060,00 120060,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32000,00 -32000,00 -32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 98060,00 98060,00 88060,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 179525,00 77525,00 24400,00 53125,00 102000,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30060,00 27060,00 0,00 27060,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 209585,00 104585,00 24400,00 80185,00 105000,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00
przed zmianą 33825,00 33825,00 0,00 33825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30060,00 27060,00 0,00 27060,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 63885,00 60885,00 0,00 60885,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 90700,00 37700,00 4700,00 33000,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 110700,00 57700,00 4700,00 53000,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 90700,00 37700,00 4700,00 33000,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 110700,00 57700,00 4700,00 53000,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 19151034,65 12787734,65 8394632,64 4393102,01 179750,00 5883550,00 300000,00 1363678,00 1363678,00
zmniejszenie -36000,00 -36000,00 -32000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 173874,34 170874,34 0,00 170874,34 3000,00 0,00 0,00 178849,00 178849,00
po zmianach 19288908,99 12922608,99 8362632,64 4559976,35 182750,00 5883550,00 300000,00 1542527,00 1542527,0020831435,99

20000,00
110700,00

Wydatki razem:

20514712,65
-36000,00
352723,34

926

921

85401

92120

92605

118735,00
130060,00

0,00
-32000,00

0,00
30060,00

98060,00

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

180525,00

Świetlice szkolne

210585,00

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

33825,00
0,00

30060,00

20000,00

63885,00

0,00
Kultura fizyczna

90700,00

110700,00

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

90700,00
0,00

Id: F182DBA6-D451-4F95-8F23-8F8050E3EDD8. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w
miejscowościach: Nowe Sadkowice,
Trębaczew, Lubania, Kłopoczyn, N. Kłopoczyn i
Zaborze                                                                
   

500 000,00 5 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

500 000,00 5 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

60014
Dotacja dla Powiatu Rawskiego na remont drogi
powiatowej Rylsk Duży-Turobowice, Sadkowice
-Józefów

188 875,00 0,00 188 875,00 188 875,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Przebudowa drogi gminnej nr 113203E
Paprotnia - Celinów

650 000,00 5 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Przebudowa drogi gminnej nr 113014E N.
Szwejki - Rzymiec

1 053 926,00 8 000,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Przebudowa drogi gminnej nr 113210E Lubania
- Kłopoczyn

750 000,00 5 000,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości
Jajkowice na działce nr 186

410 000,00 3 000,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości
Studzianki na działkach nr: 23, 46, 197

439 380,00 191 000,00 248 380,00 51 358,00 108 642,00 88 380,00 0,00 Urząd Gminy

Przebudowa dróg wewnętrznych w
miejscowościach na terenie Gminy 

80 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Przebudowa drogi w Nowym Kłopoczynie na
działce nr 532

753 800,00 15 000,00 162 500,00 5 500,00 0,00 157 000,00 0,00 Urząd Gminy

60095
Budowa chodnika w miejscowości Trębaczew
na działkach nr:  371, 147/1

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4 355 981,00 227 000,00 685 855,00 331 833,00 108 642,00 245 380,00 0,00

600

60016

60017

RAZEM DZIAŁ 600

2

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie
programu

Planowane wydatki

rok budżetowy
2016

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

Wydatki
poniesione 

z tego źródła finansowania

kredyty
i pożyczki
(w tym na

prefinanso -
wanie)

środki
wymienione

w art. 5 (w tym
na prefinanso -

wanie)

Łączne koszty
finansowe

dochody
własne jst

ZmianyLp.

RAZEM DZIAŁ 010

Rozdz.Dział Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/125/2016 

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 19 sierpnia 2016 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 ROKU

Id: F182DBA6-D451-4F95-8F23-8F8050E3EDD8. Podpisany Strona 1



3 750 75023 Rozwój e-administracji i komunikacji
ekektronicznej wspierającej rozwój
społeczeństwa w powiatach i gminach
województwa łódzkiego. Buidowa platform dla
mieszkańców umożliwiających dostęp przez
Internet do usług publicznych.

65 474,00 32 984,00 32 984,00 urząd Gminy

    RAZEM DZIAŁ 750 65 474,00 32 984,00 32 984,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

75411

Środki na rzecz Wojewódzkiego Funduszu
Wsparcia PSP - zakup samochodu ratownictwa
wodnego dla Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej      w Rawie Maz.

15 000,00 15 000,00 15 000,00

75495

Zakup  sprzętu dla jednostki OSP
Sadkowice służącego ochronie życia,
zdrowia, mienia lub środowiska przed
pożarem, klęską żywiołową lub innym
miejscowym zagrożeniem.

8 000,00 8 000,00 8 000,00

RAZEM DZIAŁ 754 23 000,00 23 000,00 15 000,00 8 000,00

5
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w
Lubani

668 188,00 0,00 668 188,00 148 000,00 352 839,00 167 349,00 0,00 167 349,00 Urząd Gminy

Budowa placu zabaw dla dzieci przy
Zespole Szkół w Lubani

11 500,00 0,00 11.500,00 11 500,00 11 500,00

679 688,00 0,00 668 188,00 159 500,00 352 839,00 167 349,00 0,00 178 849,00

6 921 92109
Przebudowa z rozbudową i wyposażenie
świetlicy środowiskowej przy OSP Olszowa
Wola

550 000,00 13 022,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

550 000,00 13 022,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

6 174 143,00 245 022,00 1 531 027,00 660 317,00 461 481,00 420 729,00 0,00 167 349,00 x

D Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi - 167.349,00 zł

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 157 000 zł

C  Dotacaj z Urzędu Marszałkowskiegi w Łodzi - 96 380,00 zł

OGÓŁEM

RAZEM DZIAŁ 801

7544

801

RAZEM DZIAŁ 926

80195

A. Dotacje i środki z budżetu państwa - 

Id: F182DBA6-D451-4F95-8F23-8F8050E3EDD8. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4

1 851 85154 zapobieganie przemocy w rodzinie 

2 851 85195
rehabilitacja dzieci niepełnosprawnych z
terenu Gminy Sadkowice 

3 921 92195
rozwój kultury i sztuki wsród dzieci i
młodzieży na terenie gminy Sadkowice

4 926 92605 rozwój kultury fizycznej wsród dzieci i
młodzieży na terenie gminy Sadkowice

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji

1 2 3 4

1 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna
w Sadkowicach                                       

1 2 3 4 5 6

1 853 85333 Starostwo Powiatowe w Rawie
Mazowieckiej

dotacja na Klub Pracy 1 500,00 

2 851 85195 Starostwo Powiatowe w Rawie
Mazowieckiej

dotacja na lekarza
psychiatrę dziecięcego

2 250,00 

3 750,00 

1 2 3 4

1 010 01009 zadania z zakresu prawa wodnego 10 000,00

Dotacje celowe w 2016 r.

4 000,00

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Lp. Dział Kwota dotacjiZakresRozdział

7 000,00

5

8 000,00

53 000,00

Ogółem

Kwota dotacji

5

Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

Zakres

94 000,00 

Dział Rozdział

94 000,00 

Kwota
dotacji

72 000,00

Dotacje podmiotowe w 2016 r. dla Gminnej Instytucji Kultury

Dotacje celowe w 2016 r. na zadania  realizowane na podstawie zawartych porozumień (umów) pomiędzy
jednostkami samorządu terytorialnego 

Ogółem

Lp.

Ogółem

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2016 r.

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

5

Lp. Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/125/2016 

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 19 sierpnia 2016 r.

Id: F182DBA6-D451-4F95-8F23-8F8050E3EDD8. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00

zmiana 3 000,00

po zmianie 3 000,00

Ogółem 13 000,00

2 921 92120 ochrona zabytków

Id: F182DBA6-D451-4F95-8F23-8F8050E3EDD8. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust.2 pkt 6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

952

Spłaty pożyczek otrzymanych na
finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzacych z

963

Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

992

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 1 551 135,34

1 807 514,34

2 743 621,00

Rozchody ogółem: 982 140,00

1 246 987,00

2 735 153,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/125/2016 

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 19 sierpnia 2016 r.

Przychody i  rozchody budżetu w 2016r .

Id: F182DBA6-D451-4F95-8F23-8F8050E3EDD8. Podpisany Strona 1




